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Laki
elinkeinotulon verottamisesta annetun lain 18 b §:n muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti 
muutetaan elinkeinotulon verottamisesta annetun lain (360/1968) 18 b §:n 1 momentti,

sellaisena kuin se on laissa 1251/2021, ja
lisätään 18 b §:ään, sellaisena kuin se on laeissa 1237/2018, 957/2021 ja 1251/2021,

uusi 6 ja 7 momentti seuraavasti:

18 b §
Tämän lain 18 a §:ää ei sovelleta:
1) yhteisöön, avoimeen yhtiöön tai kommandiittiyhtiöön, joka on itsenäinen yritys;
2) rahoitusalan yritykseen;
3) korkomenoihin, jotka kertyvät lainoista, joilla rahoitetaan 4 momentin 1 kohdassa

tarkoitettuja pitkän aikavälin julkisia infrastruktuurihankkeita tai 4 momentin 2 kohdassa
tarkoitettuja infrastruktuuriyhteisöjä edellyttäen, että hankkeen toteuttaja, vieraan pää-
oman menot, varat ja tulot ovat kaikki Euroopan unionissa;

4) jos verovelvollinen esittää 5 momentissa tarkoitetulla tavalla selvityksen siitä, että
verovelvollisen oman pääoman suhde tilintarkastuslain (1141/2015) 1 luvun 1 §:n 1 mo-
mentin 1 kohdan tai vastaavan ulkomaisen säännöksen nojalla tilintarkastetun ja vahvis-
tetun tilinpäätöksen mukaiseen taseen loppusummaan on korkeampi tai yhtä suuri kuin ti-
lintarkastuslain 1 luvun 1 §:n 1 momentin 1 kohdan tai vastaavan ulkomaisen säännöksen
nojalla tilintarkastetun ja vahvistetun konsernitaseen vastaava suhdeluku verovuoden lo-
pussa, jollei 6 momentista muuta johdu.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Mitä 1 momentin 4 kohdassa säädetään, ei kuitenkaan sovelleta, jos konsernitilinpää-

töksessä 5 momentin viimeisessä virkkeessä tarkoitetuille tahoille suoritettujen korkojen
määrä on vähintään 20 prosenttia kaikista konsernin ulkopuolelle suoritetuista koroista.

Yhteisön, joka toteuttaa pitkän aikavälin julkista infrastruktuurihanketta, jonka tilaaja-
na on julkisyhteisö, 18 a §:n mukaisista vähennyskelvottomista nettokorkomenoista on
vähennyskelpoista määrä, joka vastaa muille kuin yksityisomistajille suoritettujen netto-
korkomenojen suhdetta kaikkiin nettokorkomenoihin. Yksityisomistajalla tarkoitetaan
osuuden yhteisön pääomasta omistavaa tahoa tai siihen 18 a §:n 6 momentissa tarkoitetus-
sa konserniyhteydessä olevaa osapuolta, joista kumpikaan ei ole 4 momentin 2 a kohdassa
tarkoitettu julkisyhteisö, ja joka ei ole välittömästi tai välillisesti kokonaan 4 momentin
2 a kohdassa tarkoitettujen julkisyhteisöjen omistuksessa. Hankkeen toteuttajan, vieraan
pääoman menojen, varojen ja tulojen on kaikkien oltava Euroopan unionissa. Tämän mo-
mentin nojalla vähennetyt nettokorkomenot pienentävät 18 a §:n 8 momentissa tarkoitet-
tujen vähennyskelvottomien nettokorkomenojen määrää.
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Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammikuuta 2023. Lain 18 b §:n 1 ja 6 momenttia
sovelletaan ensimmäisen kerran vuodelta 2023 toimitettavassa verotuksessa ja 18 b §:n
7 momenttia sovelletaan ensimmäisen kerran vuodelta 2019 toimitettavassa verotukses-
sa.

Helsingissä 9.12.2022

Tasavallan Presidentti

 Sauli Niinistö

Valtiovarainministeri Annika Saarikko
JULKAISIJA: OIKEUSMINISTERIÖ    ISSN 1455-8904

2


